
Visningsassistenten	blir	Visningsagenten	

Syfte	
Visningsassistenten	ersätts	av	Visningsagenten,	ombyggd	med	modern	teknik.	

Samma	arbetssätt	som	tidigare	
Visningsagenten	är	uppbyggd	på	samma	sätt	som	Visningsassistenten	så	att	du	känner	igen	dig.		

När	du	loggat	in	listas	alla	kommande	visningar,	klicka	på	en	visning	för	att	hantera	spekulanter.	

	

	

	

	



Nyheter	i	Visningsagenten	
	

QR-center	

QR-center	hittar	du	via	menyn	högst	upp	till	höger.	Här	finns	flera	olika	typer	av	QR-koder.	

Du	kan	fortfarande	skriva	ut	en	QR-kod	till	en	specifik	visning	genom	att	gå	in	på	visningen	och	
trycka	på	”QR-kod”	precis	som	tidigare.	

	
	
	

	
	

	



Formulär	istället	för	SMS	vid	QR-Registrering	
	
Tidigare	när	spekulanter	skannade	QR-koden	registrerades	de	via	sms.	Nu	kommer	de	till	
ett	formulär	direkt	i	sin	egen	mobiltelefon.	Det	ger	en	bättre	användarupplevelse	och	vi	
säkerställer	att	spekulanterna	lämnar	all	önskad	information.	
	

	
	
	
Fler	sorteringsmöjligheter	i	visningslistan	
	
Som	standard	sorteras	visningarna	efter	datum.	Det	går	nu	även	att	sortera	i	
bokstavsordning	eller	efter	antal	bokade.	
	

		



Ny	flik	–	Bostäder	

	
På	fliken	bostäder	hittar	du	bostäderna	till	alla	
visningar	som	finns	i	Visningsagenten.	
(Kommande	visningar	samt	visningar	från	7	dagar	
bakåt)	
	
Klicka	på	en	bostad	för	att	se	dokument	och	all	övrig	
information	från	Vitec.		Här	får	du	även	en	samlad	vy	
av	svaren	på	visnings-sms	från	de	olika	visningarna.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Mer	information	om	bostaden	
	
När	du	är	inne	på	en	visning	finns	knappen	”Visa	mer	info”.	Här	får	du	upp	dokument	och	all	
annan	information	som	finns	om	bostaden	i	Vitec.	(Samma	information	som	du	får	via	fliken	
”bostäder”).	
	

	
	



Visningsdeltagarnas	svar	
	
”Se	svar”	som	finns	när	du	är	inne	på	en	visning	har	uppdaterats	med	meddelandestatus	för	
både	sms	före	och	efter	visning.		
	
	

		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Svaren	synkas	till	Vitec	som	tidigare	men	det	skapas	nu	även	anteckningar	på	spekulanten	
för	alla	svar.	
	

	

	
	



	
Redigera	deltagare	
	
Klicka	på	en	spekulant	när	du	är	inne	på	en	visning	för	att	redigera	namn	eller	andra	
uppgifter.	
	
Här	syns	även	status	för	meddelanden	och	du	kan	skicka	ett	meddelande	igen	om	det	skulle	
behövas.		
	
Om	du	av	någon	anledning	vill	stoppa	det	automatiska	sms:et	som	skickas	efter	visning	kan	
du	kryssa	i	det	här.	Denna	åtgärd	går	inte	att	ångra,	men	det	går	att	skicka	ut	meddelandet	
manuellt	genom	att	trycka	på	”skicka”.	
	

	

	

	


